
Smlouva o dílo
č. objednatele: 04/2019/OKV
č. zhotovitele: 9300/01/2019

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi stranami:

Objednatel:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zastoupený ve
zastoupený ve

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
00261602
CZ 00261602

věcech smluvních: Ing. Lumírem Kusem - starostou
věcech technických: Be. Liborem Šimečkem - vedoucím odboru komunálnIch

věci
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk

číslo účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: UNILES, a.s.
se sídlem: Jiříkovská 913/18, 408 01 Rumburk
lČ: 47307706
DIČ: CZ47307706
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Petrem Jelinkem - předsedou představenstva a Ing.
Lubošem Ryšavým - členem představenstva
zastoupený ve věcech technických: Ing. Jitkou Čadovou - vedoucí zahradnického střediska
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu:
email:
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B vložka 340
(dále jen zhotovitel)

I. Předmět smlouvy
1.1.
Předmětem smlouvy je zajištěni služeb údržby a ošetřováni vybrané veřejné zeleně ve
městě Rumburk v souladu s platnými právními předpisy.

1.2.
Údržbu a ošetřování zeleně se zhotovitel zavazuje provádět v lokalitách na území města
Rumburk, jejichž vymezení je uvedeno v příloze Č. 2 (zakresleni jednotlivých lokalit údržby
zeleně) této smlouvy. V rámci plnění předmětu smlouvy bude zhotovitel provádět zejména
seče travnatých ploch, úklid spadaného listí a souvÍsejÍcÍ činnosti v rozsahu dle potřeb a
pokynů objednatele, přičemž předpokládaný rozsah je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

1.3.
Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele poskytovat zhotoviteli za prováděné
činnosti odměnu ve výši odpovidajÍcÍ skutečnému rozsahu prováděných činností a
jednotkovým cenám uvedeným v příloze č. 1 smlouvy (oceněném položkovém rozpočtu),
který je nedIlnou součástí této smlouvy.

1.4.
Při provádění předmětu smlouvy bude zhotovitel postup činností koordinovat dle pokynů
odpovědných osob objednatele a to:
p. Václav Staněk, referent odboru komunálních věcí - pověřený veden/tn TOM
p. josef Honc, mistr TOM



Il. Povin nosti zhotovitele
2.1.
Zhotovitel je při provádění svého závazku specifikovaného v ČI. l. této smlouvy povinen:
a) v souladu s právními předpisy provádět údržbu vybrané veřejné zeleně ve správním

území města Rumburk v jednotlivých lokalitách dle přílohy č. 2 této smlouvy.
b) předkládat objednateli každý týden přehled lokalit a činností doporučených k údržbě

na nás|edujÍcÍ týden.
c) zahájit činnosti ihned po výzvě objednatele (nebo odsouhlaseni činnosti). Činnosti

musí být ode dne jejího započetí dokončeny nejpozději do 5-ti pracovních dnů.
d) předáni prací bude probíhat lx týdně, v případě nutnosti i častěji, a budou se ho

účastnit osoby oprávněné jednat za stranu objednatele i zhotovitele.
O předáni a převzetí prací bude sepsán vždy zápis, který potvrdí obě smluvní strany
podpisem. Zápis bude podkladem k výpočtu fakturované částky. Součástí zápisu
bude i soupis případných vad a nedodělků.

e) odstranit případné vady a nedodělky vždy v terminu do 24 hodin. Objednatel bude
přejímat a potvrzovat odstraněni vad a nedodělků ve lhůtě do jednoho pracovního dne
po výzvě zhotovitele.

f) nakládat s bioodpadem v souladu se zákonem o odpadech.

2.2.
zjisti-li zhotovitel v průběhu provádění díla překážky znemožňujíci mu v dané lokalitě
provedeni prací dohodnutým způsobem, je povinen bez zbytečného odkladu na tyto
skutečnosti objednatele upozornit a navrhnout mu řešení pro odstraněni překážek. Do
dosaženi dohody o způsobu řešení překážek může zhotovitel prováděni prací v dané lokalitě
přerušit.

2.3.
Zhotovitel nenese zodpovědnost za škody způsobené na provedených pracích a
ošetřovaných lokalitách vandalismem, volným pohybem zvířectva a radikálni změnou
povětrnostních podmínek.

III. Termíny plněni
3.1.
Zhotovitel je povinen provádět požadované činnosti dle této smlouvy v souladu s orientačním
časovým harmonogramem činnosti, s přihlédnutím k odbornému hledisku jako
nejvhodnějšímu vzhledem k agrotechnickým lhůtám a klimatickým poměrům. Objednatel si
po projednání se zhotovitelem vyhrazuje právo rozhodnout o změně terminu realizace
jednotlivých požadovaných činností.

3.2.
Zhotovitel je oprávněn posunout termín jednotlivých požadovaných činnosti o nezbytně
nutnou dobu, po kterou nebylo možno provádět práce vlivem zásahu vyšší moci lnapř.
vytrvalé vydatné deště, teplota nižší než 0°C po dobu 1 týdne, apod.l.

lV. Smluvní cena
4.1.
Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří položkový rozpočet, který obsahuje jak jednotkové ceny
jednotlivých činnosti a výkonů, dále jen ,,činnosti", které bude zhotovitel pro objednatele na
základě této smlouvy zajišt'ovat, tak jejich předpokládaný objem v jednom vegetačním
období (l roce). Celková roční cena uvedená v položkovém rozpočtu je tedy cenou
předpokládanou, která může být měněna v souvislosti se skutečným objemem realizovaných
činnosti (může se měnit vzhledem k povaze předmětu smlouvy).

4.2.
V případě, že objednatel sníží předpokládaný objem činnosti v jednom vegetačním období
dle Přílohy č. 1, který má zajišt'ovat zhotovitel, o dvě a vÍce činnosti, vyhrazuje si zhotovitel

2



právo jednotkové ceny u jednotlivých činností navýšit (po dohodě s objednatelem).

4.3.
Jednotkové ceny zahrnuji veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a
kvalitnímu provedení předmětu smlouvy, resp. jednotlivých činnosti vymezených v příloze
č. 1 smlouvy, včetně všech rizik a vlivů během provádění plněni.

V. Platební podmínky
5.1.
Na základě vzájemného odsouhlaseni řádně provedených prací a služeb vyhotoví za každý
měsíc zhotovitel příslušnou fakturu na cenu uskutečněného plněni dle jednotkových cen
uvedených v příloze č. 1 - oceněného položkového rozpočtu, který je nedIlnou součástí této
smlouvy. Podkladem pro vyúčtováni budou i zápisy o předáni a převzetí prací sepsané dle
odstavce 2.1. bodu d) této smlouvy.

5.2.
Platby budou probíhat v KČ. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v KČ. Splatnost
daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele bude 30 dní od
data jejich doručeni objednateli.

VI. Kvalitativní požadavky, odpovědnost za škody, sankce
6.1.
Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy v souladu s právními předpisy a
vyhláškami a nařizenhni města Rumburk.

6.2.
Zhotovitel odpovídá za škody způsobené třetí osobě (tj. občanům nebo jiným subjektům
včetně objednatele) jeho činnosti, resp. nedostatečnou činnosti, která vyplývá z této smlouvy
(např. poškození vozidel či budov při údržbě zeleně apod.) a nese veškeré náklady spojené
s úhradou těchto škod, a to vše po celou dobu plnění této smlouvy.

6.3.
Všechny škody, které vzniknou třetím osobám, případně objednateli, v důsledku prováděni
činností dle této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit přímo subjektu, kterému škoda
vznikla. Pokud dojde k řešení s pojišt'ovnou, zhotovitel se zavazuje pojistný případ s touto
pojištbvnou vyřešit.

6.4.
Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené jeho činnosti v případě, že nebyly třetí osobou či
objednatelem dodrženy podmínky bezpečného prováděni prací, na které zhotovitel předem
upozornil (např. po předchozím sděleni o prováděni seče v dané lokalitě nebyla
přeparkována vozidla).

6.5.
Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady plněni, nejpozději
však do 24 hodin po obdrženi písemné či emailové reklamace objednatele a to i v případě,
že reklamaci neuznává. V případě nesplnění této povinnosti bez závažného důvodu má
objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou
neodstraněnou vadu a nedodělek a den.

VIl. Doba trvání smlouvy a možnosti pro její ukončení
7.1.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti zveřejněním v registru
srnův. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 15.12.2019.

3



7.2.
Ukončit tuto smlouvu lze písemně, a to dohodou snNuvních stran.

VIII. Závěrečná ustanoveni
9.1.
Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět
jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyp|ývajÍcÍ pro něj z této smlouvy na třetí osoby.

9.2.
Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel tuto smlouvu zveřejní na svém profilu zadavatele
včetně všech jejich příloh, případných změn a dodatků a skutečně uhrazené ceny.

9.3.
Smluvní vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

9.4.
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

9.5.
Případné změny a doplňky smlouvy musí být vypracovány písemně formou číslovaných
dodatků smlouvy, které se stanou nedIlnou součásti této smlouvy a vstoupí v platnost až po
potvrzeni oběma smluvními stranami.

9.6.
Nedílnou součásti této smlouvy jsou její přílohy č. 1 a 2.

9.7.
Uzavřeni této smlouvy schválila Rada města Rumburk usnesením č. 198/2019 ze dne
27.2.2019

V Rumburku d,, ... ... .O 50. 03, 2019

za

V Rumburku dne 1.3.2019

k Ing. Luboš Ryšavý
tavenstva člen představenstva

Přilohy:
č. 1 - Oceněný položkový rozpočet
č. 2 - Zakreslení jednotlivých lokalit údržby zeleně - mapky

IJNILES, a.s. ®
jiříkovská 913/18
408 01 Ruinburk

IČO: 47307706, DIČ: CZ47307706

'



Cenová nabídka na údižbu zelenč na rok 2019

Lokalita l ľark Růžová - jiřikovská - Máchova
Katastrálni iizuni Rumburk p.p.č. 96,'1, 2925/7

Výměra/počet Cena za jednQtku Četnost Cena celkem
Plocha trámíků l ni2 2710

jami yyhrabáni 1,20 KČ l 3 252,00 KČ
sn'c 1,35 Kč 8 29 268,00 Kř
pod'in'ni "}hrabání 1.50 KČ [ 4 065,00 KČ

cena za jednotku Četnost cena celkem
Plocha pěších komunikacil m2 701
chemické ošeíření - Kč 2 - Kč

ccua m jednolku čelnosl cena celkem
Živé ploty l bní 126
řez a ošélřeni - KČ 4 - Kč

ceaa u jednotku čc(nost Cena celkem
výsadbv keřů l ní2 90

:pletí a řez - Kč 6 - Kč
CELKEM za vcgctační období 36 585,00 Kč
lbez DPH/

Lokalita 2 Sídliště SNP
Katastrálni území Runiburk p.p.č. 4 138,4 13!6.4 ]3/7.4l3./l3,4l3/l4,412/15

Výměra/počet cena za jednMků Četnost cena celkem
Plocha trá'miků l m2 3181
jarní vyh[abäní 1,20 KČ l 3 817,20 KČ
seče |,35 KČ 7 30 060,45 Kč
pod'in'ni yyhmbáni |,50 KČ l 4 771,50 KČ

Výničra/počet cena za jednotku čelnosl čem celkem
plocha komunikacíl m2 792
chemické ošetřeni - Kč 2 - Kč
CELKEM za vegetační období 38 649,15 Kč
l bez DPH l

Lokalita 3 Pa i-k PřátelsM - ul. U parku
Kataslráiní území Ruinburk p.p.č. 2473, 2503

Výměra/počet cena za jednotku Četnost cena celkem
Plocha (rá\'nÍkii l ni2 5958
jarní \?hrabání |,20 KČ l 7 149,60 KČ
seče 1,35 Kč 6 48 259,80 Kč
Mzimní \?'hrabáni 1,50 KČ 2 17 874.00 KČ

cena m jednotku Četnost cena celkem
Plocha komunikaci l m2 1069
chemické ošetřeni - KČ l - KČ

Výměra/l)očet cena l3 jednotku Četnost Cťllä cdketn
Živé p!oty/ brň 87
řez a ošetřeni - KČ 4 - Ká'

VÝl11ěra/l)očet cena za jednotku četnost cena cdktm
;výsadby keřů l ni2 110

pleti a tu - Kč 6 - Kč
CELKEM za wgctačni období 73 283,40 Kč
lbez ňpHl

Lokalita 4 Park u nádraží Cd - Máchova
Katas{rij|ni úzcini Rumburk p.p.č. 2315/1, 23 15,'2

Výměra/počct cena Lá jedautku čelnost cena celkem
Plocha trávníků l n)2 4134

jarní Y}hrabáni 1,20 Kč l 4 960,80 KČ

seče 1,35 Kč 5 27 904,50 Kč
pod'imní \}hrabánÍ 1,50 KČ 2 12 402.00 KČ

výníě ra/počel cena za jednotku Četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 419
chemické ošetřeni - Kč I - Kč

Výničra/počct cena za jednotku če(nosč cena celkem
Živé ploty l hm 124
řez a ošelřenÍ - Kč 4 - Kč
CELKEM za vegetačníoMoM 45 267,30 KČ
lbez DPF1/



Lokalita 5 Park li RULI - Tř.9. května

Kalaswálni ůLemi Rumburk p.p.č. 1492, 2925ŕ9, 2925/1 l, 2925.'12 a 2925/13

Výničra/počet cena za jednotku čelnost crna celkem
Plocha lrávniků l m2 543

jarní yyhmbáni ],20 Kč l 651,60 KČ
seče 1,35 Kč 10 7 330,50 KČ
podzimní \')'hlabáni 1,50 KČ l 814,50 KČ

Výn)čra/počct cena za jednotku čelmst ceua celkem
Plocha konlunikÁcÍ/ m2 205
chanickC ošetřeni - Kč 2 - Kč

Výlněra/počet cena za jednotku Četnost cena celkem
Výsadby keřů l m2 43
pleli a řez - KČ 6 - KČ
CELK EM za vcgctaČni období 8 796,60 Kč
IĹk-z DPH/

Lokalita 6 Plocha - Kol)lcnské|lo - Radniční
Katastrálni úzěmi Ruinburk p p.č 465/3, 2483

Výničra/počct cena ta jednotku če(nos( cena celkem
Plocha trávníků l m2 2229

jarní '?'hrabání 1,20 KČ l 2 674,80 KČ
seče 1,35 Kč 10 30 091,50 Kč
podzinmi yyhrabání 1,50 KČ l 3 343.$0 Kí'

Vý[něra/|)očet cena za jednotku Četnost cena celkem
Plocha komunikací l n:iZ 59
chemické ošetřeni - Kč Z - Kč

Výniěra/počet cena Lá jďnotku Četnost cena celkem
Živé plotyl brň 139
řu a ošetřeni - Kč 4 - Kč
CELKEM za vegetační období 36 109,80 Kč
lbez DPH/

Lokalita 7 Park Rumburské vzpoury - přední Část
Katastrální území Rumburk" p.p.č. 569, 571

Výniěra/počct cena za jednotku četnos( ceua celkem
Plocha trávníků l ni2 1847

.jarní vyhrabáni |,20 KČ l 2 216,40 Kč'
seče 1,35 KČ 10 24 934,50 KČ
pod'imní vyhrabání 1.50 KČ l 2 770,50 KČ

vým ěra/počet cena m jednotku Četnost cena celkem
Plocha pilších komuniktcí/ ní2 542
chemickC ošetřeni - Kč 4 - Kč

VÝnIěra/l)očet cena za jednotku četnost cena celkem
ŤŽivé ploty l bm 52

téz a ošetření - KČ 4 - KČ
výníč ra/počct cena za jednotku čelnosl ceua celkem

V$sadby keřů l m2 24
plěli a řez - Kč 6 - Kč
CELKEM za wgetačni období 29 921,40 Kč
l bez DPH l

Lokalita 8 Plocha před Gylnnázienľ a pás Komenského
Katutrálni Uzcmi Rumburk p p č. 520'1, 520'8, 520'10, $201 l, 520'14. 52016. 520 20, 520'21,
520/26, 520/2$, 2424/7, 2424/8, 2924/16, 2924/35, 2924/43, 2924/52

Výměra/počet cena ta jednotku četnost cena celkeuj
Plocha trávníků l ni2 486

Jami yyhmbáni 1,20 KČ l 583,20 KČ
seče 1,35 KČ 10 6 561,® KČ
podůn'ni '>hrabáni 1.50 KČ l 729,(X) KČ

Výrněra/počet cena za jedmlku čelnosl cena celkem
výsadby keřů, tn'alekl m2 $88
p!eii a kz - Kč 6 · Kč

Výn]čra/počct cena za jednotku četnosl cenx celkem
Plocha komunikicÍ/ ní2 25
chemické ošetřeni - Kč 2 - KČ
CELKEM za vcgctační období 7 873,20 Kŕ
/b,z I)PH/



Lokalita 9 Plocha u Muzea a travnatý pás Komenského
Katast[álni útani Rumburk p.p.č. 1623/1, l624/i, 1626.'1, 164 1/5, 2433/8. 2924/16,

2924/23, 2924/24
Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkeuí

Plocha trávníků l m2 3118
Jami vyhrabání 1,20 KČ l 3 741,60 KČ
seče |,35 KČ 10 42 093.00 KČ
Mziinni \yhrabáni 1,50 KČ l 4677,00 KČ

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikaci l m2 56
cheniické ošetřeni - Kč. 2 - Kč

VYnič ra/poČct cena za jedmtku četnost cena celkem
ZivC píot}'/ bni 32
řez a ošelřenÍ - Kč 4 - Kč

Výměra/počct ceua za jeduotku če(nos( cena celkem
vý'adb}' keřů l m2 392
pieti a řez - Kč 6 - Kč
CELKEM za b"cgcÉačnÍob(lobí SO S l 1,60 KČ
lbez DPH/

Lokalita 10 Park u pošty - Fr. Nohy
Katastrálni území Runíburk p.p.č. 4')8'3, 506. 2924,'33

VÝnlěra/počet cc-na za jednotku čelnosl ceua celkem
Plocha trávníků l ni2 2315
jarní \>hTabáni 1,20 Kč I 2 778,00 Kč
seče 1,35 Kč 6 18 751,50 Kč
podzinmí vyhrabání |,50 KČ 2 6 945,00 KČ

Výměra/počet ceua Lá jeduotku čclncM cena celkem
plocha komunikaci l ni2 lOll
chemické o41řeni - Kč 2 - Kč
CELKEM za wgctační období 28 474,50 Kč

lbez DPH/

Lokalita 11 Parčík s fontánou - Dobrovského náměstí
Katastrálni území Runiburk p.p-č- 480/1

Výmčra/počct cena za jednolku Čelnost cena celkem
Plocha trávníků l ní2 939

jarní \?hrdbáni 1,20 Kč 1 l 126,80 KČ

xče 1,35 Kč 10 12 676,50 Kč
podtimní vyhrabání 1,50 KČ l l 408,50 Kř

Výnběra/l)očet cena za jednotku čelnost ceua celkem
Plocha kon]unikací l ni2 127
chemické ošetřeni - Kč 2 - Kč

VÝnič ra/počct cena celkem
:Výsadbv keřů l rn2 75

pleti a řez - KČ 6 - KČ
CELKEM za \'egetačnÍol)dobí 15 211,80 Kč
lbčz DPH/

Lokmitm Plocha Fr, Nohy, záhon u České spořitelny
Katastrálni iizenii Rumburk p,p.č. 505

Výměra/počet cena za jednoLku čemsi cena celkem
Plocha trávníků l m2 63

jarní vyhrabáni · KČ l - KČ
seče - KČ 10 - KČ
pod'in'ní v)hrabání - KČ l - KČ

Výměra/počet Čelnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 45
chemické ošetřeni - Kč 2 - Kč

Výmčra/počct čem ja jdnotku Četnost cena celkem
Výsadby keřů /ni2 83
p]etía řez - KČ 6 - Kč
CELKEM za vcgctační období - Kč
lbez DPH/



Lokalita 13 Plocha popravištč - Zálužanská úl.
Kalastrální území Horní Jindřichov p.p.č. 1359

Výmčra/počet ceua a jednotku čelnost cena celkem
Plocha trávnIků l ni2 2561

_jarní vyhrabání 1,20 KČ l 3 073,20 KČ
seče 1,35 KČ 5 17 286,75 KČ
pod7imni y"hrabáni 1,50 KČ l 3 841,50 Kc'

Výničra/počct cena lá jednotku Č¢(Ms( cena celkem
Plocha konlunikací/ m2 1226
chemické ošelřeni - Kč 4 - Kč
CELKEM za \'ege(ačnfol)d0bÍ 24 201,45 Kč
l řez DPH l

LOkfl~L4 Plocha Špice - jiřikovská - 2. polské arinády
Katastrálni úzeini Rumburk p. p.č. 725/1

Výniěra/počct cena ta jdnolku Četnost cena celkem
Plocha trávníků l m2 770

jami vyhrabání - KČ 1 - KČ
seče - Kč 5 - Kč
podzimní VyhrabánÍ - KČ l - Kč
CELKEM za vegetační období - Kč
lbez DPH/

SIdlištč V podhájí, K.Světlé a Polní úl.
Katutráhú úzuni Runiburk p.p.č. 1%3'lj963/17.1963'20 aZ 1963/32,1963.'35/ u 196939, 2743,2765,2766,2813.28lj.2815,

2816, 2830,/1,2830/32,2830/34,2830/36, 2830/47,2830/48,2S30/49,2830/50,2830/5], 2830/52,
2830/53,2830/88,2830/90,2830/94

Výměra/počet cena za jednotku če(no$( cena culkem
Plocha trávnikii l m2 29 991

jarní vyhrabáni - KČ Ĺ - Kc"
seče - Kč 6 - Kř
podzimní KČ l · Kč

Výnlěra/počet cena Lá jednotku četnost ceua cetkeui
Plocha komunikacíl ni2 l 388
chemické ošL"(řcní - KČ l - KČ

Výměra/l)očet cena za jednotku čelnost ceua celkem
Znc ploty l brň 100
řez a ošetřeni - KČ 4 - KČ

Výnlěra/l)očct cena za jednotku ccna celkem
Výsadby keřů l m2 295
pleti a řez - Kč 6 - KČ
CELKEM 7á vegetační období - Kč
lbez DPE1/

Lokalita 16 Plocha - úl. Železničářů
Katastrálni úzenň Rumburk p.p.č. 2284/|

vý mě ra lpočct cena ta jednotku Čelnos( cena celkem
Plocha trávníků l m2 1295

jarní vyhrabáni 1,20 KČ l l 554.00 KČ
seče 1,35 Kč S 8 741,25 Kč
pockinini yyhrabáni |,50 KČ I l 942.50 KČ

Výničra/počet ccRá u jďuotku četnost čem celkem
Plocha konbunikacÍlnl2 48
chemické ošetřeni · Kč l - Kč

ccRä Lá jďnotku č¢lňost cena celkem
Živé ploty l hm 48
řěz a ošetřeni - Kč 4 - Kč
CELKEM za vegetační oI)(|o|)í 12 237,75 Kč
lbez DPH/



Lokalita 17 "Sad" Sukova a podél cesty k lávce přes XIandavll
Katastrálni úzani Rumburk p.p.č.2891/1. 2891Q. 2891,"6, 293/21

Výniěra/počet cena m jednotku četnost cena celkem
Plocha trávníků l m2 6191

jarní vyhrabáni ],20 KČ l 7 429,20 Kč
seče 1,35 Kč 7 58 504,95 Kč
pod'in'ni vyhrabáni 1,50 KČ l 9 286,50 KČ

Výnlěra/l)očet cena za jednotku čelnost cena celkem
Plocha kon]unjkací/ ni2 352
chemické ošetření - Kč 2 - Kč

Výměra/počct cena za jednotku č¢tňQ$( cena celkem
Výsadby keřů l m2 75
pleti a kz - Kč 6 - Kč
CELKEM za vegetační období 75 220,65 Kč
/ĹNz DPlll

Lokalita 18 Plocha u ZŠ U neniocnice
Katastrálni úzenii Rumburk p.p.č. 2903,'19

Výlněra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha trh'nikú l m2 8 982

jarní vyhrabáni 1,20 KČ l 10 778,40 KČ
seče 1,35 KČ 7 84 879,90 KČ
podzinini \jhrabání 1,50 KČ l 13 473,00 Kč
CELKEM za vcgctační období 109 131,30 Kř
l bez DPH l

Lokalita 19 Park Rlllnl)l]rkské vzpoury - zadní část
Katastrálni území Runiburk p.p.č. 569, 572

Výničra/počet cena za jednotku Ččlnosl cena celkem
Plocha trávníků l m2 10263
lamí yyhrabáni 1,20 KČ l 12 315,60 KČ
seče 1.35 Kč 6 83 130,30 Kč
podzinini vjhrabání 1,50 Kč 2 30 789,00 KČ

Výinčra/počet cena za jednotku č¢tňo$t cena celkem
Plocha komunikacÍ/ m2 1197
chemické ošclk'ni - KČ 2 · KČ
CELKEM za wgctačni období 126 234,90 Kč
lbez DPH l

Lokalita 20 Sídliště Na valech
Katastrálni iizenii Runiburk p,p.č-4l9/l,4l9/37/4l9/3'),4l9/41,4l9,'42,452,l626.'l

Výměra/počet ccna za jednotku četnost cena celkem
Plocha trávníků l m2 12 254

jarní vyhrabáni 1,20 KČ I 14 704,80 KČ
seče 1,60 Kč 6 117 638,40 KČ
podzimní vyhrabáni ],50 KČ 1 18 381,00 Kč

Výnúra/počet cena za jednotku čelnost cena celkem
Plocha komunikaci/ m2 1972
chen)ickC ošetřeni - Kč l - Kč
CELKEM za Y'egetačnÍobdobí 150 724,20 Kc"
lbez DPH l

Lokalita 21 SIdIiš(č Vrchlického
Katastrální území Rumburk p.p.č. 299,304,'1,304/l3,30j'l4,304,'l5,304,'16

Výměra/poče( cena za jednotku Četnost cena celkem
Plocha (rávnIků l ni2 5849
lamí vyhrabáni |,20 KČ l 7 018,80 KČ
seče 1,60 Kč 6 56 150,40 Kč
podzimní Vyhrabáni 1,50 KČ I 8 773,50 KČ

Výniěm/počet cena za jednotku čelnost cena celkem
plocha komuniklcí/ m2 600
chemické ošetřeni - Kč l - K("

Výměra/počet cena m jtdnotku četnost cena celkem
Zi\'é ploty l bni IDO
řez a ošetřeni - Kč 4 - Kč
CELKEM za vegetačníobdobí 71 942,70 Kč
lbez DPH/



Lokalita 22 Sídliště - Matějova, Matušova, Střelecká, Dolní
Katastrálni úzenH Rumburk p p.č332/L332'7332i9332/l0374/l,374/'9.379/l.379,'6,1362/l,372/l

Výměra/počet cena za jdaolku č¢(ňo$l cena celkem
Plocha trávníků l m2 7840

Jami rjhräbáM 1,20 KČ l 9 408,00 KČ
seče 1.60 KČ 6 75 264,00 KČ
podzimní vyhrabánI 1.50 KČ I ll 760,00 KČ

Výniěra/počet cena m jednotku čeänos( cena cdkem
Plocha komunikacíl ni2 300
cheniické oše(ření - Kč l - Kč

Výničra/počet ceua za jeduotku četnost cena celkem
Živé ploty l brň 90

řu a ošetřeni - Kč 4 - Kč
výsadby keřů l m2 32
piai a řez - Kč 6 - Kč
CELKEM za vegetační období 96 432,00 Kč
l bez DPH l

Lokalita 23 Parčík za cukrárnou - Matušova
Katastrálni území Rumburk p. p.č. 332'7. 347/1. 350,'2

Výměra/počet cena za jednotku Čelnost ceua celkem
Plocha trávníků l m2 558

jarní '>'hrabáni 1.20 KČ l 669,60 Kř
seče 1,6OKČ 6 5 356,80 Kč
podzimní yjhrabání 1,50 KČ I 837,00 KČ
CELKEM za vegetačnI období 6 863,40 Kč
l beč. DPH l

Lokm+24 Svah v Dojní ulici
Kalastfá|nl území Rumburk p.p.č. 159, 389/1, 1549

Výničra/počct cena za jednotku čelnost ceua celkem
Plocha trávniků l m2 138
jarní \?'hrabáni - KČ l - KČ
seče - KČ 5 - KČ
podzimní yyhrabáni - KČ l - KČ
CELKEM za vcgc(ačniobdobĹ - KČ
lbez L)PH/

Lokmitn-25 Plocha Bezručova x Nerudova
Katastrálni území Rumburk p p.č. 234, l 150,'1

Výměra/počet cena za jednotku Četnost cena celkem
Plocha trFNníků l m2 647

jarní \}hrabáni - KČ l - KČ
seče - Kč 5 - Kč
[xKlzi[l)nÍ \yhrabäni - KČ 2 - KČ
CELKEM za vegelačni období - KČ
lbez DPH/

Lokalita 26 Plocha u Č.p. 1524 - 'l'ř. 9. května
Katastrálni území Rumburk p.p.č. 633/1

Výlněra/počel cena za jednotku Čelňo5( cena cdkeui
['lôcha trávníků l ni2 623

jarní vyhrabání 1,20 KČ l 747,60 KČ
seče 1,35 Kč 5 4 205,25 Kč
pcdzimni \jhrabáni 1,50 KČ l 934,50 KČ
CELKEM m wgetačnÍol)(lobÍ 5 887,35 Kč
l ba: DPH l

Lomlitfm dps v podhájí
Ka1astrální území Ruinburk p.p.č. 2740A

Výmčra/počet cena a jedaotku č¢(ň0$( cena celkem
Plocha trávníků l ní2 1200

jarní Vyhrabáni - Kč l - KČ
seče - Kč 6 - KČ
pod"in'ní v)hrabání - KČ I - Kc'

VÝlnčra/počcl cena ca jednolku č¢lň0$( Cena celkem
Živé pioty l bni ' 84

řez a ošetření - Kč 4 - Kč
CELKEM za vegetačníobdobí - KČ
lbez DPlll



Lokalita 28 Plocha 11 l)al"ko\iště Tř. 9. května
Kalaslrá]ni území Rumburk p.p.č. 59, 61

Výnlěra/poče( cena m jednotku čclnosl ceua celkem
Plocha trá\'níkú l m2 350

Jami vyhrabání 1,20 KČ l 420,00 KČ
seče 1,35 Kč ID 4 725,00 Kč
podzimní vjhrabáni |,50 KČ l 525.0OKČ
CELKEM za řegelačnÍ období 5 670,00 Kč
l bez DPH l

Lokalita 29 Plocha před nemocnicí podél úl. U nemocnice
Kalastrálni území Runibnrk p.p č 2905/3, 2918'2

Výměra/počet céň8 u jeduotku Četnost cena celkem
Plocha trávníků l m2 9$0
,lamí \yhrabáni 1,20 KČ 1 l 140,00 Kč
seče 1,35 Kč 5 6412,50KČ
podzimní vjhrMni 1,50 KČ l l 425,00 KČ
CELKEM za wgetační období 8 977,50 Kč
l bez DPlll

Lokalita 30 Svah za autobusovou zastávkou u KD Střelnice
Katastrálni úzen)i Rumburk p.p.č. 4 18'1, l 523
KataAráini úzenli llomi Jindřichov p p.č. 392

Výmčra/počct cena ta jeduotku č¢tň0$( cena celkem
Plocha trávníků l ni2 364

jarní \?'hrabáni 1,20 KČ I 436,80 KČ
seče 1.35 KČ 8 3 931,20 Kc"
pM'in'ni '}hrabání 1,50 KČ l 546,00 Kč

Vý[něra/počet cena za jednotku čelnost cena ¢dkeul
Plocha kwnunikacíl m2 50
chemické ošetřeni - Kč 2 - Kč

VYntčra/počct cena za jednotku čelnosl cena celkem
VSsadby keřů l ni2 30
pleti a řez - Kč 6 - Kč
CELKEM za \ege|ačnfoMo|)Í 4 914,00 Kč
l &?. DPH l

Lokalita 31 Náměstí LuŽické, úl. SNP
Katastrální území Rumburk p.p.č. 327/],327/3,3')2/1,397,398'l4®/1,402,403

VýměrMpočet cena za jednotku Četnost cena celkem
Plocha trávníků l ni2 480

jami vyhrabání 1,20 KČ l 576,00 KČ
seče 1,35 Kč 7 4 536,00 Kč
podzimní Yyhrabáni 1,50 KČ l 720,00 Kč

výmě ra/počet cena za jednotku četnost ccna celkem
Výsadbý keřů l in2 252
pleti a řez 252 - KČ 6 - KČ
CELKEM za vegetační období 5 832,00 Kč
lbez DPH/

Parkoviště za budovou MCŮ "C" - ,Jiráskova úl.
Katastrálni území Rumburk p.p.č. 564, 565

výnič ra/počet cena za jeduotku če(nos( cena celkem
Výsadbý keřů l ni2 12
Něli a řet - Kč 6 - Kč
CELKEM za Yege(ačnío|)dobĹ - KČ
l bet DP1I/

celkem bez DPH l 074 952,95 KČ
celkemtčeľně OPIl 1 300 693,07 KČ



l, l'aŕk Rl]ŽOV(!| jiřikovská Máchova

'l '. :, \ """sšg ,',, '"'"' " ;/5 ' u "

074 \\ Q
1 J3 Q

Q
\ 130

l 14/1
;75 ;g 129

q :,1' ĺiq cp
. . , 13' 167L772 q :9 80 ľjl ' d"

. 73
70 Q

15Q Q «t- 81 . Q
71 83/1 94 1/? · '

0

(} ,Y . 82
G9 O "? C)

85/1 95
13 4"

Q Q 84
67 8'1

O ' lÓ' '12 9 L · 16JY2
CQ ,OC

88 87 '· '~%, S ') ,'93/1
..0 Ch P

86 '

' I'ľ ,,:" "

. _ 9(Vl Q46 98 1// ·
lj6

,g' " " 164/20%,,jý 91
, 16 '/1

.

C<' \9;/2 " \ '

, 4/ \ c§P \ V 164/

i't 164/5
,é

0

Q 49 S Q , "
48 \ 162/ 162 2 164 "

" l"" \\ "" ""Q >-C ,', , \"\ \ l"" "" 19.'/1 "--.
O O C ·9
65 50 45 C. l j/l :y , . -<..,-.-) 93/' - /92/2

, O

'. ) ' '

\ " /ý\



2, Sdišlě SNI'
µj)

N) ,, ' """' ,;,)/2 < '02 318/3

.J75

'"·' Č) 4;4

;,, \, _ " Y ' .
4!)5 414/

J78/1
K ' °C;,,. 4O(Vl Q411 ·% .398/1 ·

.

, 3?Zt n,

406/1 390

\> ' 41//1 l " ' ,

,, 410 J98 ?(,,, 406/2jý\

, 397gČ,jO 413/2 399 l, '
4Q6/1 406/5Č' ,::)\

, , , .

- ' K, · 4LW4
g" 450/2 "' 413/1 ' '" : \. 401/6

" ' l 406/16 406/10
(J 4.37 2 . ·..'
36 ' ' -- '

"Ye. ' . '- ' 406/7
F

435 13/

~ 4J/J . , ä ""'
"~

tě - >G5O/j --

. 4ĹV5 ,. 4OVl5g l \, ,,J' """""
!C-°l , " 'P ) '

1 ·439 418 4l_V4

, . ,
407

P , ' \"

O 441
44( Cl , 4 5 , "' -I "" , ' ' 411/1

- ___ 44"
, · t ·. , r

_- ="

Hq Wech 419/36 % n l'O

rm _'"r" "l _ 4 19/24 ,, · 3 .)Ô N
4 !9/21 ' J 2 'l ' " 1472//

419 ?" 4/9 2J , i Ĺ ]

419/25 4Ĺs/d 4IE 1472,Q

"l O " """ 'l ' " '
419 3/ 419 26

1471/2
B

0



:Š. Paŕk |'ř(j|e|s|vi úl. U [)(]ŕklj

"""' "4L '""" J~Q -,
2476

,,;%"
l (, ?479

""""">.
O 2438 r 2481ŤyjZ ,, 'ÍL 'l 2482

2437/ "'% 24"4/1
Q 2480 "\

24j//l3 2474/? l 'l

O 248.3
2463 < 2471 a 2475 '

S """ C"~
C)2466 S (i'

~1 ~W

,;,5

¢ý ::,, ,

,

_" " ":i".,

,, 2 :,:,, 48jt"

.,J) /t""'

0 f

2467 ¢j 2469/1

C) j 7/2 ?,;a· Q , Or

č, 2470 ?',9,¥ 2489 Ĺ ,\ig
?472 ¢9,) ·

Cl (z 2487
2540 1392 2488

P

2543 r " () P

Č) l 2547 , 2492/1 2491
2541 Q S)

r

2.544 254 'Q .~, ,

O 2494
C 2549 2497 O

." Q · C ° 2496
2550 2556

, Q 2493
Q 2498

2545 Q 16222557 O ,

C) 255/ 2495
2553 25" Q

25»- 2500

l
"g q

0' 2554 2502
25A 2499

""~_ _ -l \ """':J

.) ° :" I! '":' ,:,, ""'

2577/1 K: N- ·\ 2584 1==9 L
1641

q q (j j '" iií.jo q
2581) 258L " Q 2582 163 'lC) Q

"-~,.. ?58li ' l l l



á, l'ciřk u |1(j(]ŕ(]ž' ČĹ) Má(:|10v(]

2Í08

292&9

?e|eznični slon'ce Rljf"[)b(lf k

23(Wl. """". _ _,

.=""-~-~__ '
""--J " "O-

_ _ __
0L———- -- __ 15i '1 _J ""

2307

L.., - _. .~~~ ,

_ ' 'ch,,,,~~.
.. —---— __ __ 2313/1

"" " '"~.
~ ,

2Jl4/2 2313, '
,0'

,

l , .

2314/- l')

', 'A
23/. 17

is 16/2
:"~ á3jáQ

'%0 g
23 ' "

C)

,l ,O 14
0

u0
0 62(jj'4 Z)

..
l O

6JO
0 , 0

629

,
l V

C: S 3./1

l'- ,..,., . , ""</ 1,.r,

^ ŕ\



5, Park u RUI.I - "l'ř, g. května
, ·^. 148/1l

5? s'ý

Q

\

.

\<t- ,,,,,

.3

59 .l .P ,
,P

55

\

Q
0

' 149/2 152
/48/2

5// ' 54 160

. "~' J\
'\ ' l 57/2

O '\ 57 l
574 \

\Lj ,"2, ;, ,.' :,1 \ ľi, ,>-
JM

l $ýŠ' ,,,,.,f\_,
"Ĺ "m

t r' 1·ŕ V /'1 l\

\, ' í )

J> , . , ." ::2 l
,,.pI 512 ,' 14

;55¢'

l ,:::ď ;" ;°'° JĹ\' ,l
5"j/' " ,;,,á C ,ý"'

L ' 158
, a. 51 7/6

Q " Y
5M 517//

a . "l ^



6. Plocha K0|')1enského · Radniční
í>jí)", :,,,)8 ..:,

P4'68

árU

467
V 463
4/1

4Íi6

,
464

%,
l

q 24 79

qb,řl'

2481 ZJ , 54)2
454/1

(

,,ťS> '4,58//

4'56

0 'Q, ,l qpŠ ,;3
2484/1 a:.

~J/ e> , ' 45tV5
J

" Q b 452l ",::,, '"t; ,Ĺ)/:' "%/q,,, ,,,

l2Ô,y ·. l
?'§,y . (j

""' ' C 1· 1626/1
"h ?4:9/1 qC 248'

S
C

0 "

Q 2487 q uut 44'

2488 ' L
C) l

~

[
?492 l ~ 2;91 ,

249?/?
A

° /ř=~ g _

7 1;}25

1\



l, l'ařk |tu|'nbl.|ŕsk(i vzpoury " [)ře(]|11 Část

' )566 ","-

5'87 564

b

'., 596 .56//2 567 14. - 4/1 {g

' ' 4 6//

"' . l .:-"" , ,
° \ ' C) , . "" 64

, ' '68 ,., ,: ',," :

" ,, . . \ ;, "' "

557 Q , , - t
562 Q .· " rä , "- .563 . " j . _ " ", "

555 ' ', _ '= : . " ,:
a "' -ď'"

· · 560 J" y ' ' "-. \ %,?,,,¶
\ · \

'Cf

Q _ - " Y' %
558

,)':)";' ""' )"ŤJj 'y :'" ':

547 _----~.._ Q
",<1 __,J """""_"" 572 ,,.,,,,,,,

""""":'), " ŕ,__ . " "' č?"
543

;42 , ,Ä\," l """ .:2
Q 5J3/1 Q ,t:""

" 54 Ill · ' :n 530 .l g&'""

" 5',9 \V"" l g,,
Q '5J.V Q 533/2

Q s3fY/
540 ' 520/1

5:58 534 -

.

537 536

· C'- -) \45 521
0

-- _" " " " ' Gp 510
-.- l [J

1wq.

P

_ __

" — . 52?/1
5Ĺ'\

" _A " "1\ V C" I _ _ //1 527 ^



8, |'|0(:|1(] |:)ře(j (;ýn'||'|(j/ieŕn (j pás |(()|1'|eř|skéh0

\.)-á^ :J ,\"
57.3/1 Q '\

574 \

':'577 q

P

O ,,, . l V 576
547 575/1 , ,l"

\ __,l ?72 ,v.Lore'ta

':%j L c(:;:'::j
\K,

543

,Á,' l -" ° ' l f" d°"°542 !U2 , ) "
· J

5%/// 535/53-'/' l s?o ,,,,,,¥'"°

-"' J l 1"° ,,, 5:;,Q
Íl

' Q 533/2 5LVľ
Q 5J5/1
540 520/

tí"

_ $i,1'2t Q
0

53& 534 l , - 51'

""\ C"" l
537 , 536 5/ 1/1 '

t ,"J _ ,j' ' """' q'145 521

fŕj,, (,j'S ;10
_] 520/12

52äll7 ,., 'í ,

p2o/io ·
511/2, _ |"520/3 , 522/1

_ J _ """ " - V" , ')2Uú> - 52/ 522/2 51'
"' i 7"

V ""L l~Í V " d, 424 c? 52&'1
242.3 ' 5 O/lj lV!

°""" "" '\ l- 524/8
, , _,2924 JO V«,n 524/1

7UU1
24?4/J Ĺ/Ĺ _ L

\:1
. 524/3'?. 2425 V

'Ť;,'Š , 524/2 5;3

~
" \. ""·

. ¶7

J"

L V

~ 5?4/C
-

P

\f " "'E' V V
l

(
2427/1 ?427. 526 524 U

E.

\Á 'i. 7

-- -l

2427/3 "" " 13 "

24JO Cj(,ý'S ÁS5// YĽy ·?9,, 525

. 1~ ,,—"" Y_ V2434 "S' 498/.5 C

I

\ l "4\

\

"· ( -«1^Š" Ix ""-



9, Plocha u Muzea a |ľ(:|v|')(]|"ý pás |(omensk(!|10
458/5l l O , 4SĹ?

"":
\ ,!/ ""'"1»

?4Š17,

il ,
'C

,- " , (ý 2486 % S?;"'b 2489 l S' "- '

,

° ,487 ,:,,, l Ž y, ,,,,

. .2492/1 ~ 24' l ·--
2492/2 ,e

d !
-J l k"' \

" Q, , ':' l i' l """"""" /'1 l
"~?4'6 16ÉJ y: " "

?49 "1
( g

,' 1622 ľ .
?;95 d : //'t/l9

l F g'

\

5\." '. · I Ý

· ? V2499 ,, " 1624/2

, N'.'" k, Ť.
24J.V4 ~ V

l" 419/J9

' " ,_L1627

2433/7 " ' 6?l/lj

,2V . tfř't' L, ,,m =Íi9,"3j
"""' ~

L,,?3 '62L'. _ l

Ĺ- ° ° l

"hm
1631/ 1635 I 1641 ' L 1601 ""

' _ _ :
V 0>, !6j2 1(:5/2 "b"/" ' 16(L5, , " 1506

"" Q i? " l
° 1633 j;: - ť 160312 , Q
1639 _ 'Ĺ ? k' - - -

_ _ 16( J 1607A'" C J
Q_ )" \

Q l 160? "
1637 isl "



10. Paŕk (j pošly l-ŕ, Nohy

,l 5;5"' \""" ,,W, (

\

V

,.U. l
l

" \

i

q,Š'\ ,b" ':'

)l) , '>

DubrOvS".Ch0 nómestt

j))]

" 2.
E

498/5°""'$0 ,q, . "%y y ,. , I--Z

%,9 ' "l

2·136 _ ' "-
Y

. 13f 3 4 /(7 ",
498/Ť

469
%?%

l



11, Parčík s loŕdánou |)obřovského náměsli
49;1 304/20

,;9/, " ' , l-" ( ) .;91 K'

K '492Ac K 481

Q
495 482

S93
49211 ' l

K 489 48.5

Q 480/2 """ KK

"" K X ' '
. 48B/t:,

¢ä' _

480/1
K K . ' " 484R

rmm€s|ľ s d. Éh:rln'c T'čj 240
" ~K K · ·

479
C'--L

t__ , 47J 459

l"" :74 ' , ,1' 0
460

<1'
" ".2 Q

, V 475 478 461
470 472

0

469 'l
477 462

468

467
V 46.3

0
471

466



13. Plocha popraviště - Zálužanská úl,

0360



.V 0 V l V O

1 6, l'locha '- úl. Ze|c'zr)|caru

\¢Y,,
' 2255

, IJi"
228'

')'1 "" " " '"K

,

jI N% ,:,,, ,;,,,

?284 4 ' \0 --r,,

,iP ,,iP

1~
\ 2284 ~

2289/6

2289/5

, . 644

.,,= r"' :,,
22Ŕ7 . 22:.1'2 """:,

Q 22 Q
2?88 63715

O 6·10/3 l
^



\J - \>'A " " "" ---"" \1
LNC?C h'ŕCSí \

D

J

e

9lň"0€€

emvee Ch'í"GU
" íl

Plň"CéZ ť
-ů6 DI

ľj>

· 9W',CEt

,,A.,, )

" " '\

~-_ ";'
= "~~

r ·l ,
"" - (E?2~~

YE...

\ ii

169
UtCo" DLB Íl 1€¶

l/lC6< 0±?Č (

l ,a,,,'\ '4:' "> áZhd
nADpUDW sqd ()jAň| )| Á|Sd3 jgpod d DAo))nS ,,P[)S,, '/1



'i 8, Ĺ'|o(:h(] u ZŠ U ne|110(:|'|'(:e

" \--
)

t"" "°< "" """"""""""" m=""""""""" """""^_ ___="""" """" -----"=- """ "" " ~
..---.

2880

_.----—- """=>--~"""" l
0

2891

Q Q
C) 2891/" 2891/6 ,, 2895/1

2891/2
h

Q

2891/1

. Á.

'· "-' " lá

" "' '"" """ 6 '
' ' ' '.y E_ " " ; E,

"""'"' '"~m~ AEi"E b "l
N

W , 'm :., .'-· ' '" . %~
. _

0

íl
\

29OM?(J '

?903
,\ 2903/14

2903/1 ":

29O»'J6

C)
" ,---" 2903/1 2888/1

, " "" -"" "
, " A , ""

- -" ""." <" Íl r {\"\ \
2773 288

?8871j 5

, Q?88'
277715 277711 C ,-"

%" 2921
",J ,
O

?882
D

"" ,;;,, r" ':"' '

" It

2905/1"""" tin



19, l'ai'k |tlj|"nbljŕsk(j v7|:)0ljŕy
· zadní Část

0

. 566-0

587 564

"' , ':" ,j,,,S , 5/ ;67 ,,,- -""'
559

0

, 64
Q

' ' ' "' OÓ)
.

557 Q 62Q
. j62 563

555 O
Q
560 " - (b

OQ

_

'Ž,
558

C) _ _- '
556

Q ,
554/! V

0

, 570 571'?%
. , ' " jOY"'
""' C^"\\\ 'r \,

57.J C)
574

-:,, 'Ĺ3 --O
Q V 576
547 -, -. . _ 575

. . .

Q r W

"-V y ". l p-l" '". l <, ,',,¢'
Q "MW. l 1\ 'U

54.5 '..
m

"'; "T
· "'.. . . W~ " Q

542 532,q 5"
. ,2""' l ? """"q 3\ "'41/1 \' . ,S35 4 .jJŮ ,,«-"""

539 5.51
Q '

535/ Q 5J.5/2
C) 535/1
541) 520/1

5J8 l 53¢

C^

-] "' CJ ;' ' 'Kj .521

1 ,1/ _ " K 510

l

X
\ g - l /,/% 5Ŕ7 " """' , "

"



20, Síďišlě Na valech ,
" ,y .-J\ " " J \ ,Q)':)" '""" ' '\\ "' "' """E

:,, l" "" ,d" " '"q\ . %g ď, . ?"" , · &v6
k ' , : ' í" 4Š",'2 ľ SJ.'/l V' 45J ,,' · ' 3 ¢L¢·.3

.' Ni" . . , . CCCi"t6

. . m ~~" .G 'E -- - """ " l UJ/2 \1 . K, .

' · J Y "::,.419 J7 ' :,, f;7

, <ĹS --

\> . «.597

" ~
""'V "'"" " -" " ""

·$· o- 1i ú; \, l
° , '? , . l . "'> ĽL? .

762¢Vl . m" V
l ""' V · "M

~, ÓD "' 'LVů "i ' \\Vjgy " . "' ,?2 ' "f" ,,ý';,
7 '

4lSVl8 """"" ". l "" , f:-l" > l l'

- m'.4jYu:7 419.!6 '"b V ·
Ô "'

'Clě,/24 ' ' , 4 LVI' l c l
.q ' " 4 ,.16,?5 419RO ¢IĹ?jQj · · ' "'. -

0 ' ..
ĹIq/Z? ¢j9/?j , ] LI

.,
419/25 . -. "j """' "k ·'-- ....

" a ,m" "" ·_ · "" " 1%
, K

l" -—

,

tP O O

, 419/27
0419 19 , {1'9I3J 4!9/32 419/31 419139

F

' ¢t9/35 U9Ij¢
ľ

Č K}

, l ^-"""""""""" , {" """ ' ~ 'S , :>FS9$ r ~ ;ja ,?9
lSsS j ~ , " "" "

" ¶rE ' Q1!559 " " ~~. p - . , ¢!9 28
" " ,::,,, ' "0 l ;S2 ° """"" ' ' --" '-

' "1· ^0

,, ." · , ,, ",' ? " " esy l ~ im j:. D " O ~,. . m" · -. Tm t' " —

¥ _, ---_ % -; ":' % " "" ° l 'SB ," "l Ô, 1'95
bj a16?)/i , , , 3' q " CP im 4 ~ tm íl .

l ~ {, C, . ,e u V ,, íl IM lf9.W



21. Sidlišlě Vrchlického
J -_""" ">1\/

294

282 285

295:

B

280 ' 286/1

, , ?99286/2

a
0

304/2 ?97

g

JO4/IO .304/3
\

304/4 . 325

0

304/5
304/12 \

Sq

JO'4/6 ,j"

Q
J04/9 . V J.J2/.5

322/2 304/7 332/
\\ ·

' 332/2
304/17 M

·';"" ,,l 9::,(L '°'/1 J L ._ ,,
304f20 .J.J2/10

0
. .l "321/1 Q 304,r8 "

320 |·;·jg'"
Ó , " " 332/8 ,

319 3J2/4

482 31'8 "E_ V
%, ' , "b,0

,;,., '% "' , Č, :;:")' ""
\ ^

'



22, Sdišlě ·-- hkMjova, Malušova, Slřelecká, |)0||')í
/$"C , --"

, \vyx ,, L45? J ° , " '
_""%

, , .'59 ľ Y-. ť" 1355 -f L
\ " JJ? Ĺ " 1J!ZVj
)r JLWl? O u ,,CJ 3ľO 0 )3E.VlLIv l

3j:?/
0

' ^ V 3+W3 , jo'qČj ,

.ĽM/7 c. ,LW Y",n¢ q
JcS S, ,, 1$

\" g ""' ' //S " -"' '¢ý' jdť' ,JÍM'
0

0

" h
, , ,,U. IJ

" _ 374/ ,. U6U' 7
d J>C,

3.lba O ' ,,.
J-W4 Q' · ""'-

Q jua
, jfjYl JJ?l5 " q

\ , , ',c)5 "" l 355 1U2&
t

· ' '\ jµ I
Q ' 3J2jb" "k Q

.- H

. "' VS l' :%
l , , ~ 0 Č

\ Q ' M .457 ,CQ 3S9
l : JSC . - ... I4LB

..
0 Cl V ľ lďtj¶Ĺ·¶,

Ó J5? ,SP 3-W , " , "- · , X,
: j74/1 ĺ 37¢ (i "' , Cj ..-..- ' "VI, O

l '7 0+'(' , "" \ 3!9Vl' - "K

%

g ' " " ) ' " '""' "'"' """' ""'

9r \ , ,_, ,
, ä9 5 9\l "

.4J l .. . J7U10 ,,E,. . ,Al,3K-ľ ""' ' ,. " - l g
. t

C' J'51 , "\ :/ ' , ,,, . J'?."

\ e, 3 ? 3 - J?.? O
0 .t

JE? jl-9
0

LĽj/S
\_ ,' A/)'

. ^ " ' """ " "1

U Bůy 74712 J7Ů . ? ,?
¢l¢/j ¶5f jig z GbJ?LVJ

' . Zp (Ĺ 37?11 ')3. ' I' ' ,
,3N "N ,. '0

\ 3?Zll . IGL? 'l ,57:'/ ji9/, 3SM



23. 1"'aŕčík "7(j llonanzou"
'J .,.,:>J l

· JOS JJ
3(N/d

14 .
'q.

""-Z 33?/8
332/·$

, 32tVj
'\L " Y 3J'2/5

, -'2ÍV2

:.:;)\"'

31·1 Q 332/6
C' , 35

Q -" y
" .554

·
' ' ., \ ' /'g, '"" '-l"

'»'" l "'
0

C' 357 .9·$7/2

\< ,,,, ,l ' "Y,|' "" <
\ ,,,, Q '

\ ,:,350//

,q\ 'i' J49 373

C) \ l"'
\

"""'\
l

ľ</"",'Z"

J92// > '



7(1, Plocha u č.p, 1!i74 lř, 9, kvě||')(]

l!'" 'S ,A
l "

""b

'

,

:)J0

5'98

6.S.Vi:
0

' Ĺ") 600
6;' 6Ĺ/lO

63Ĺl4 V <

6JJ,'9 .

^ ° ' ~ l



28, l'locha u WAKOS v |)0||1| úl,
292 .

ŕ r~_ l ,, ,,. 1-$48 l 3:1)9//

0

293
~~r 0

lj4Š/2

Ôq,>,

135!'

J?6/2 .J36

"_ . A>"

, 337 ,
.5.54 (.

3.3?/1J _

"



?9, Plocha (j [)(]ŕkoviš"|ě lř, 9, kvělna
t 65 SO

O
0

J6/1 Q

6, (

64
·" Q

a 60
62 61

," l
l ,'>\- - V

7

'Ô 59

C2
55

V
57J '

58 " 54

\ X" "\. '
5 //2\

"" ° '\ '"' /^
574 '.



:ŠO, Plocha u aulobusov¢ z(]s'(jv|(ý š|l.||(|'|ovsk(j jj|
l , ¢5 <5:'/ ,:, <1:,,ú;'

BOl ' l — ,, 558l 253 3 "":

, .,5ř- Íl 8 'It!, 5'.'6253/! ·

,
Š55 ,,,m ' ,

Q , '86. 4 · ,
8ä9/1 866.3

íl '862/5
C' 866/1 '862/4

86?/5

' Q 245285 808

4;2\

'853/7\
jr " "Q.4""

1915,2
"" 85M8

Íl
8!6/.?

l'

_
443 It

8/('/14

0

44

Q

""" e' "Ý250
ll

816/? Q
0

449 íl a 8.30
BIB 817

Q
íl 822

Q

8/6/.' 819

:L. \\\

,

549

Q
\\

816//9 823/2

íl



81, Plocha před nemocnici podél úl, U nemocnice
2885 ,> \

2921

2884 2882

?88/ 2903i9
2777t

( e, I .'

V
'ú$.

.-1 , Mmpt'n'cC 27/¢ íl

2905//

C

S
" " \ŕ' ',

2;,5

. r"..-e" Q2918/1
0

2780

Q
O 2/81 Q \->

2782 Q C _ L"
277&'1' 2793 2917

Q 15,' P-""""Q 2791
2779

Q \
?789

?

"" \ . 2;83,3v

3 q
279:

" ""' cí6\ ";'°"""" 2830/164


